
UCHWAŁA NR LV/94/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację zadania pn: „Przebudowa ulicy Zwycięzców w Skarżysku-
Kamiennej na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do ulicy Harcerskiej.”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2013 r.  poz. 1318, Dz. U.z z 2014 r. 
poz. 379, Dz. U. z 2014 r. poz. 1072)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Skarżysko-Kamienna wyraża wolę realizacji w 2015 r. zadania pn.: „Przebudowa ulicy 
Zwycięzców w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do ulicy Harcerskiej”. 

2. Przewiduje się zabezpieczenie środków w budżecie Gminy na 2015 r. na realizację zadania w kwocie 
3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 7F890A77-D5FB-47BF-A8A9-6F9B936D27EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wojewoda Świętokrzyski ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie zadań na kolejną edycję
programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap
II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.
Gmina Skarżysko-Kamienna zamierza zgłosić do realizacji w 2015 r. w ramach w/w Programu
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Zwycięzców w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od
ulicy WojskaPolskiego do ulicy Harcerskiej”.
Konieczność podjęcia uchwały wynika z tego, że zgodnie z ogłoszonym naborem jednym z
załączników do wniosku ma być uchwała intencyjna organu stanowiącego wnioskodawcy o
zagwarantowaniu środków na realizację zadania.

Id: 7F890A77-D5FB-47BF-A8A9-6F9B936D27EB. Podpisany Strona 1




